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Výškový systém: BpVSouř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1

767 01 Kroměříž

Domov se zvláštním
režimem Račín, Kroměříž

DPS
Dokumentace pro provádění

stavby

±0,000 =189,850 m n. m.

SO/IO

p.č. 5036
kat. území: Kroměříž [674834]

10/2023

POZNÁMKA
- TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VE STUPNI PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
DLE VYHLÁŠKY 499/2006 Sb., A SVOU PODROBNOSTÍ TAK NEZAKLÁDÁ
PŘEDPOKLAD K SAMOTNÉMU PROVEDENÍ STAVBY
- V PŘÍPADĚ REALIZACE STAVBY PODLE TÉTO DOKUMENTACE PŘEBÍRÁ
ZHOTOVITEL VEŠKEROU ZODPOVĚDNOST ZA VZNIKLÉ VADY, NEBOŤ NEMOHL
OBJEKTIVNĚ ZNÁT VŠECHNY OKOLNOSTI VEDOUCÍ KE ZDÁRNÉMU PROVEDENÍ
DÍLA
- PROJEKTANT PROTO UPOZORŇUJE STAVEBNÍKA A ZHOTOVITELE NA NUTNOST
ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY, KTERÁ ZPŘESNÍ ŘEŠENÍ
NAVRŽENÉ V TOMTO PROJEKTOVÉM STUPNI

Půdorys 2.NP objektu SO.02

Požárně bezpečnostní řešení

1:100

D.1.3

SO.02

Ing. Michal Netušil, Ph.D.
ČKAIT 0012242

autorizovaný inženýr pro požární
bezpečnost staveb, statiku a

dynamiku staveb

Ing. Martin Dobeš

B.P7.02

B.P7.03

B.P7.01

B.P6.02

B.P6.03

B.P6.01

B.2.01

B.P8.01

B.P8.02

B.P8.03 B.P9.03
B.P9.01

B.P9.02

B.P10.01

B.P10.02

B.P10.03

B.2.02

L

T

D

VD
WCS

U

WC S

U

WC S

U

U U

S S

WC WC

M

N02.10-III
REI 45DP1

92x

A-N01.07/N03-II
konstrukce DP1

24

15

EI 30 DP3 H
D19

EW 30 DP3
fixní

19
50

15
50

750

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

R 45 DP1

21A

uzávěr rozvaděče
EI 15 DP1

klapky ve stropní
konstrukci

Paniková klika

24
H D19

21A

N01.01-III

REI 30DP1

9

Označení požárního úseku

Hranice požárního úseku

Požadovaná požární odolnost 

Požární uzávěr omezující šíření tepla

Požadovaná požární odolnost svislé

Směr úniku (počet osob)

Vnitřní hadicový systém (dimenze)

Přenosný hasicí přístroj práškový

Počet osob v prostoru

vodorovné konstrukce

konstrukce

LEGENDA PBS:

EW 30 DP3-C

REI 30 DP1

signalizace
Zařízení autonomní detekce a

se samozavíračem

PÚ (prostor) vybavený nouzovým 
osvětlením

Požární uzávěr bránící šíření teplaEI 30 DP3-C
se samozavíračem

Požární klapka 

Č.

B.P10.01
B.P10.02
B.P10.03

B.P6.01
B.P6.02
B.P6.03

B.P7.01
B.P7.02
B.P7.03

B.P8.01
B.P8.02
B.P8.03

B.P9.01
B.P9.02
B.P9.03

B.2.01
B.2.02

Název místnosti

ZÁDVEŘÍ
POKOJ
KOUPELNA

ZÁDVEŘÍ
POKOJ
KOUPELNA

ZÁDVEŘÍ
POKOJ
KOUPELNA

ZÁDVEŘÍ
POKOJ
KOUPELNA

ZÁDVEŘÍ
POKOJ
KOUPELNA

SCHODIŠTĚ
OBÝVACÍ POKOJ

Plocha (m2

4,85
23,46
5,78

34,09 m²
4,89

16,63
5,74

27,26 m²
4,84

16,56
5,78

27,19 m²
4,89

16,74
5,74

27,38 m²
4,85

16,77
5,78

27,39 m²
37,98
56,65

94,63 m²
237,93 m² S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

autorizace

datum zhotovení

název projektu

stupeň
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stavebník generální architekt
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měřítko paré

datum revize číslo revize
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Výškový systém: BpVSouř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1

767 01 Kroměříž

Domov se zvláštním
režimem Račín, Kroměříž

DPS
Dokumentace pro provádění

stavby

±0,000 =189,850 m n. m.

SO/IO

p.č. 5036
kat. území: Kroměříž [674834]

10/2023

POZNÁMKA
- TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VE STUPNI PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
DLE VYHLÁŠKY 499/2006 Sb., A SVOU PODROBNOSTÍ TAK NEZAKLÁDÁ
PŘEDPOKLAD K SAMOTNÉMU PROVEDENÍ STAVBY
- V PŘÍPADĚ REALIZACE STAVBY PODLE TÉTO DOKUMENTACE PŘEBÍRÁ
ZHOTOVITEL VEŠKEROU ZODPOVĚDNOST ZA VZNIKLÉ VADY, NEBOŤ NEMOHL
OBJEKTIVNĚ ZNÁT VŠECHNY OKOLNOSTI VEDOUCÍ KE ZDÁRNÉMU PROVEDENÍ
DÍLA
- PROJEKTANT PROTO UPOZORŇUJE STAVEBNÍKA A ZHOTOVITELE NA NUTNOST
ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY, KTERÁ ZPŘESNÍ ŘEŠENÍ
NAVRŽENÉ V TOMTO PROJEKTOVÉM STUPNI

Půdorys 3.NP objektu SO.02

Požárně bezpečnostní řešení

1:100

D.1.3

SO.02

Ing. Michal Netušil, Ph.D.
ČKAIT 0012242

autorizovaný inženýr pro požární
bezpečnost staveb, statiku a

dynamiku staveb

Ing. Martin Dobeš
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B.3.05

B.3.11

B.3.08
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REW 30 DP1
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27A
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Paniková klika
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21A
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REI 30DP1
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Označení požárního úseku

Hranice požárního úseku

Požadovaná požární odolnost 

Požární uzávěr omezující šíření tepla

Požadovaná požární odolnost svislé

Směr úniku (počet osob)

Vnitřní hadicový systém (dimenze)

Přenosný hasicí přístroj práškový

Počet osob v prostoru

vodorovné konstrukce

konstrukce

LEGENDA PBS:

EW 30 DP3-C

REI 30 DP1

signalizace
Zařízení autonomní detekce a

se samozavíračem

PÚ (prostor) vybavený nouzovým 
osvětlením

Požární uzávěr bránící šíření teplaEI 30 DP3-C
se samozavíračem

Požární izolace VZT potrubí 

Č.

B.3.01
B.3.02
B.3.03
B.3.04
B.3.05
B.3.06
B.3.07
B.3.08
B.3.09
B.3.10
B.3.11
B.3.12
B.3.13
B.3.14
B.3.15
B.3.16
B.3.17
B.3.18

Název místnosti

SCHODIŠTĚ
SKLAD Č. PRÁDLA
CHODBA
KOUPELNA
TECHNICKÁ MÍSTNOST
TERAPIE
CHODBA ZAMĚSTNANCI
KANCELÁŘ
SKLAD INKONTINENCE 2
WC ZAMĚSTNANCI
SKLAD INKONTINENCE 1
SKLAD
VÝDEJNA
SKLAD
MYTÍ MÍS
SKLAD ZDR ODPAD
OŠETŘOVNA
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

Plocha (m2

33,15
4,04
26,61
19,39
4,14
27,81
9,53
8,96

11,56
3,79

13,48
12,13
12,68
8,26
5,59
4,03
26,29
2,39

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3.NP

Půdorys 3.NP objektu SO.01Požárně bezpečnostní řešení1:100D.1.3 SO.01

Ing. Michal Netušil, Ph.D.ČKAIT 0012242autorizovaný inženýr pro požárníbezpečnost staveb, statiku adynamiku staveb

Ing. Martin Dobeš

autorizace

datum zhotovení

název projektu

stupeň

 

místo stavby

stavebník generální architekt

projektant částiautorizace

-

číslo výkresu

část

výkres

-

měřítko paré

datum revize číslo revize

Titulní strana

Průvodní zpráva
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Výškový systém: BpVSouř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1

767 01 Kroměříž

Domov se zvláštním 
režimem Račín, Kroměříž

DPS
Dokumentace pro provádění stavby

±0,000 =189,850 m n. m.

Ing. Jiří Bartoň
ČKAIT 0602517

autorizovaný inženýr pro pozemní 
stavby

SO/IO

 

p.č. 5036, 3129/3
kat. území: Kroměříž [674834]

10/2023

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

POZNÁMKY
- TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VE STUPNI PRO PROVEDENÍ STAVBY 
DLE VYHLÁŠKY 499/2006 Sb.,
   A SVOU PODROBNOSTÍ TAK ZAKLÁDÁ PŘEDPOKLAD K VYPRACOVÁNÍ 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ,
   DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
- PROJEKTANT PROTO UPOZORŇUJE STAVEBNÍKA A ZHOTOVITELE NA 
PŘÍPADNOU NUTNOST ZPRACOVÁNÍ     
   DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE, KTERÁ ZPŘESNÍ ŘEŠENÍ NAVRŽENÉ V TOMTO 
PROJEKTOVÉM STUPNI
   (NAPŘ. DOKUMENTACE PRO POMOCNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE, VÝROBNĚ 
TECHNICKÉ DOKUMENTACE, DOKUMENTACE
    VÝROBKŮ DODANÝCH NA STAVBU, VÝKRESY PREFABRIKÁTŮ, MONTÁŽNÍ 
DOKUMENTACE, BOZP, ZOV APOD.)
- DODAVATELSKOU DOKUMENTACI ZAJIŠŤUJE ZHOTOVITEL STAVBY A JE 
ZAHRNUTA V CENĚ DODÁVKY STAVBY
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI VYVOLANÝCH ZMĚN JE ZHOTOVITEL POVINEN 
KONTAKTOVAT PROJEKTANTA 
- VŠECHNY KONSTRUKCE JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK A OBKLADŮ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
- VŠECHNY PROSTUPY JE NUTNÉ KOORDINOVAT S PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACÍ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
- U OKENNÍCH OTVORŮ JE KÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR
- U DVEŘNÍCH OTVORŮ JE KÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR
- NENOSNÉ SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY MUSÍ BÝT KE STROPNÍ A PODLAHOVÉ 
KONSTRUKCI PŘIPEVNĚNY KLUZNĚ S
   OHLEDEM NA VYPOČTENÉ PRŮHYBY STROPNÍ DESKY. ZDĚNÉ PŘÍČKY SE 
PROVÁDÍ PŘED MONTÁŽÍ PODHLEDŮ, TZN.        
   POKRAČUJÍ NAD ROVINU PODHLEDU. 
- V CHODBÁCH BUDOU STĚNY OPATŘENY KERAMICKÝCM VODĚODPUDIVÝM 
LAKEM ,VÝŠKA A ROZSAH NÁTĚRU DLE PŮDORYSU
- VŠECHNY POVRCHOVÉ ÚPRAVY A BAREVNOST MUSÍ PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ 
ODSOUHLASIT HIP.
- V MÍSTECH KOTVENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A OTOPNÝCH TĚLES DO SDK 
KONSTRUKCÍ JE TŘEBA PROVÉST VÝZTUHU DLE TECH. PŘEDPISŮ VÝROBCE SDK 
SYSTÉMU
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA 
UPŘESŇUJÍCÍ ROZSAH A PROVEDENÍ
  PRACÍ NEPOSTIŽITELNÝCH VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI.

Podzemní požární hydrant 

Nadzemní požární hydrant

Hranice pozemku stavebníka

Hranice řešených objektů

LEGENDA PBS:

Požárně nebezpečný prostor
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Výškový systém: BpVSouř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1

767 01 Kroměříž

Domov se zvláštním
režimem Račín, Kroměříž
DUR + DSP

Dokumentace pro společné
územní řízení a stavební povolení

±0,000 =189,850 m n. m.

SO/IO

p.č. 5036
kat. území: Kroměříž [674834]

08/2023

POZNÁMKA
- TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VE STUPNI PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
DLE VYHLÁŠKY 499/2006 Sb., A SVOU PODROBNOSTÍ TAK NEZAKLÁDÁ
PŘEDPOKLAD K SAMOTNÉMU PROVEDENÍ STAVBY
- V PŘÍPADĚ REALIZACE STAVBY PODLE TÉTO DOKUMENTACE PŘEBÍRÁ
ZHOTOVITEL VEŠKEROU ZODPOVĚDNOST ZA VZNIKLÉ VADY, NEBOŤ NEMOHL
OBJEKTIVNĚ ZNÁT VŠECHNY OKOLNOSTI VEDOUCÍ KE ZDÁRNÉMU PROVEDENÍ
DÍLA
- PROJEKTANT PROTO UPOZORŇUJE STAVEBNÍKA A ZHOTOVITELE NA NUTNOST
ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY, KTERÁ ZPŘESNÍ ŘEŠENÍ
NAVRŽENÉ V TOMTO PROJEKTOVÉM STUPNI

Situace - vymezení odstupových vzdáleností

Požárně bezpečnostní řešení

1:350

D.1.3

-

Ing. Michal Netušil, Ph.D.
ČKAIT 0012242

autorizovaný inženýr pro požární
bezpečnost staveb, statiku a

dynamiku staveb

Ing. Martin Dobeš
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